２０２２年 １２月吉日

中原地区自治会長様

中原地区の皆様

中原小学校 PTA 会長   長野 千秋

安全環境部長     丸山 恵子

廃品回収についてのお願い

師走を迎え、ますますご多忙の時期に恐れ入ります。
さて、本年度第二回目の廃品回収を下記のように計画しております。ご協力の程、よろし

くお願い致します。つきましては、回収日に中原小学校ＰＴＡの係が貴地区地区民の皆様の

各戸へ集めに行きますので、よろしくお願い申し上げます。

１ 回収日と回収場所

    １月２８日（土） 午前８時から  予備日１月２９日（日）

２ 回収品目と分類

・新聞紙（広告もいっしょに入れていただいて結構です。）

・雑誌   ・ダンボール  ・古着（ぬいぐるみ等は不可）

・アルミ缶（きれいに洗ってください。また、スチール缶はご遠慮願います。）

３ お願い

・ 段ボールと雑誌と新聞紙は必ず別にまとめてください。

・ お手数ですが、品目別にかたく十文字に縛ってください。

・  児童のためにならないような雑誌は、お控えください。

・  アルミ缶の中に、スチール缶が混ざらないように気をつけてください。

・  道路から見やすい所に出してください。

【連絡事項】

・雨天延期にするかの判断は、前日に行います。雨天延期となった場合のみ、

地区の放送、中原小学校 HPに中止の連絡を掲載します。（実施の場合は連絡

をしません）当日の天気に関わらず、この判断に従って下さい。

・web ページのアドレス

https://www.ureshino-matsusaka.com/nakahara/

・「松阪市立中原小学校」で検索してください。

・１月２９日（日）も雨天で作業が難しい場合は、第２回廃品回収は中止です。